
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul, Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka
pow, wołomiński, woj, mazowieckie

Nr 0050.598.2023

ZARZĄDZENIE NR 598.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z póź. zra.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-
Zmieniam plan dochodów budżetu gminy o kwotę 20 469,00 zł, który po zmianach wynosi 
71 857 134,92 zł, w tym:

- dochody bieżące 57 141 682,52 zł
- dochody majątkowe 14 715 452,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2 .
Zmieniam plan wydatków budżetu gminy o kwotę 20 469,00 zł, który po zmianach wynosi 
75 748 123,76 zł, w tym:

- wydatki bieżące 56 794 028,74 zł
- wydatki majątkowe 18 954 095,02 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§3 .

Zmieniam plan:

1) Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2) Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

zadań

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 598.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 29 grudnia 2023 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższej zmiany:

I. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:

1) kwota 20 601,00 zł -  środki na zadania oświatowe z funduszu pomocy obywatelom Ukrainy.

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:
1) kwota 132,00 zł -  korekta Zarządzenia nr 584.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 15.11.2023 

w zakresie środków otrzymanych z środków z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 
Warszawie w formie dotacji na rejestr wyborców Rozdz. 75101 §2010 powodem korekty jest 
pomyłka poprzez podwójne wprowadzenie w Zarządzenie Wójta Gminy Dąbrówka raty miesięcznej 
jaką jst. otrzymała od KBW Delegatura w Warszawie.

III. W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujących zmian:

1) Zmniejszenie zwiększenie
1. kwota 116,90 zł z Działu 852 Pomoc społeczna z Rozdziału 85295 Pozostała działalność §4300 

Zakup usług pozostałych w wyniku niewydatkowania do Działu 852 Pomoc społeczna do 
Rozdziału 85295 Pozostała działalność §3110 Świadczenia społeczne w celu dokonania 
płatności na rzecz osób fizycznych.

Wniosek GOPS Dąbrówka

2. kwota 2 320,00 zł z Rozdziału 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi §4260 w wyniku 
niewykonania do Rozdziału 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi §4300 Zakup usług 
pozostałych w celu zabezpieczenia planu na płatności;

3. kwota 1 576,82 zł z Rozdziału 75011 Urzędy wojewódzkie §4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne w wyniku niewydatkowania do Rozdziału 75011 Urzędy wojewódzkie §4010 
Wynagrodzenia osobowe w celu zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń;

4. kwota 830,79 zł z Rozdziału 75011 Urzędy wojewódzkie §4120 Składki na Fundusz pracy w 
wyniku niewydatkowania do Rozdziału 75011 Urzędy wojewódzkie §4010 Wynagrodzenia 
osobowe w celu zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń;

5. kwota 1 063,20 zł z Rozdziału 75011 Urzędy wojewódzkie §4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia w wyniku niewydatkowania do Rozdziału 75011 Urzędy wojewódzkie §4010 
Wynagrodzenia osobowe w celu zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń;

6. kwota 217,76 zł z Rozdziału 75011 Urzędy wojewódzkie §4170 Wpłaty na PPK w wyniku 
niewydatkowania do Rozdziału 75011 Urzędy wojewódzkie §4010 Wynagrodzenia osobowe w 
celu zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń;

7. kwota 140,00 zł z Rozdziału 75022 Rady gmin §4300 Zakup usług pozostałych w wyniku 
niewydatkowania do Rozdziału 75022 Rady gmin §4220 Zakup środków w celu zabezpieczenia 
planu na płatności;

8. kwota 12 000,00 zł z Rozdziału 75023 Urzędu gmin §4010 Wynagrodzenia w wyniku 
niewydatkowania, kwota 3 600,00 zł do Rozdziału 75023 Urzędu gmin §4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne w celu zabezpieczenia planu na wypłaty, kwota 8 400,00 zł do Rozdziału 
75023 Urzędu gmin §4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w celu zabezpieczenia planu na 
wypłatę;

9. kwota 30,00 zł z Działu 75023 Urzędy gmina §4220 Zakup środków w wyniku 
niewydatkowania do Rozdziału 75023 Urzędu gmin §4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
w celu zabezpieczenia planu na wypłatę;

str. 1
P:\_SKARBNIK\PLAN FINANSOWY\2023\2023-12-29_Zarządzenie nr 598\Zarz.598.2023 Uzasadnienie.docx



10. kwota 8 000,00 zł z Działu 75023 Urzędy gmina §4260 Zakup energii w wyniku 
niewydatkowania, kwota 6 570,00 zł do Rozdziału 75023 Urzędu gmin §4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne w celu zabezpieczenia planu na wypłatę, kwota 300,00 zł do Rozdziału 
75023 Urzędu gmin §4170 Wynagrodzenia bezosobowe w celu zabezpieczenia planu na 
wypłatę, kwota 30,00 zł do Rozdziału 75023 Urzędu gmin §4280 Zakup usług zdrowotnych celu 
zabezpieczenia planu na wypłatę, kwota 700,00 zł do Rozdziału 75023 Urzędu gmin §4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych celu zabezpieczenia planu na wypłatę, kwota
400.00 zł do Rozdziału 75023 Urzędu gmin §4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej celu zabezpieczenia planu na wypłatę;

11. kwota 2 276,32 zł z Rozdziału 75412 Ochotnicze staże pożarne §4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia w wyniku niewydatkowania, kwota 1 276,32 zł do Rozdziału 75412 Ochotnicze 
staże pożarne §4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w celu zabezpieczenia planu na 
wypłatę, kwota 1 000,00 zł do Rozdziału 75412 Ochotnicze staże pożarne §4260 Zakup energii 
w celu zabezpieczenia planu na wypłatę.

Wniosek UG Dąbrówka

12. kwota 500,00 zł z Rozdziału 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia w wyniku niewydatkowania do Rozdziału 75085 Wspólna 
obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4300 Zakup usług pozostałych w celu 
zabezpieczenia planu na wypłatę;

13. kwota 650,00 zł z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe §4010 Wynagrodzenia osobowe w 
wyniku niewydatkowania do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe §4260 Zakup energii w celu 
zabezpieczenia planu na wypłatę;

14. kwota 1 450,00 zł z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe §4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne w wyniku niewydatkowania do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe §4260 Zakup 
energii w celu zabezpieczenia planu na wypłatę;

15. kwota 2 513,00 zł z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe §4210 Zakup materiałów w wyniku 
niewydatkowania, kwota 2 200,00 zł do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe §4260 Zakup 
energii w celu zabezpieczenia planu na wypłatę, kwota 313,00 zł do Rozdziału 80101 Szkoły 
podstawowe §4280 Zakup usług zdrowotnych w celu zabezpieczenia planu na wypłatę;

16. kwota 600,00 zł z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe §4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek wyniku niewydatkowania, kwota 399,00 zł do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
§4280 Zakup usług zdrowotnych w celu zabezpieczenia planu na wypłatę, kwota 201,00 zł do 
Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe §4300 Zakup usług pozostałych w celu zabezpieczenia 
planu na wypłatę;

17. kwota 32,00 zł z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe §4270 Zakup usług remontowych w 
wyniku niewydatkowania do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe §4300 Zakup usług 
pozostałych w celu zabezpieczenia planu na płatności;

18. kwota 363,00 zł z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe §4410 Podróże służbowe krajowe w 
wyniku niewydatkowania do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe §4300 Zakup usług 
pozostałych w celu zabezpieczenia planu na płatności;

19. kwota 8 934,00 zł z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe §4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli w wyniku niewydatkowania, kwota 265,00 zł do Rozdziału 80101 Szkoły 
podstawowe §4300 Zakup usług pozostałych w celu zabezpieczenia planu na płatności, kwota
415.00 zł do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe §4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych w celu zabezpieczenia planu na płatności, kwota 7 806,00 zł do Rozdziału 
80101 Szkoły podstawowe §4440 Odpis na ZFSS w celu zabezpieczenia planu na wypłatę, 
kwota 448,00 zł do Rozdziału 80104 Przedszkola §4210 Zakup materiałów w celu 
zabezpieczenia planu na płatności;

20. kwota 2 426,00 zł z Rozdziału 80103 Oddziały przedszkolne §3020 Wydatki osobowe w wyniku 
niewydatkowania, kwota 152,00 zł do Rozdziału 80104 Przedszkola §4210 Zakup materiałów

P:\_SKARBNIK\PLAN FINANSOWY\2023\2023-12-29_Zarządzenie nr 598\Zarz.598.2023 Uzasadnienie docx
str. 2



w celu zabezpieczenia planu na płatności, kwota 2 274,00 zł do Rozdziału 80104 Przedszkola 
§4440 Odpisy na ZFŚS w celu zabezpieczenia planu;

21. kwota 600,00 zł z Rozdziału 80104 Przedszkola §4210 Zakup materiałów w wyniku 
niewydatkowania do Rozdziału 80104 Przedszkola §4440 Odpisy na ZFŚS w celu 
zabezpieczenia planu;

22. kwota 3 378,00 zł z Rozdziału 80104 Przedszkola §4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
w wyniku niewydatkowania, kwota 504,00 zł do Rozdziału 80104 Przedszkola §4440 Odpisy 
na ZFŚS w celu zabezpieczenia planu, kwota 474,00 zł do Rozdziału 80107 Świetlice szkolne 
§3020 Wydatki osobowe w celu zabezpieczenia planu na płatności, kwota 307,00 zł do 
Rozdziału 80107 Świetlicie szkolne §4440 Odpisy ZFŚS w celu zabezpieczenia planu na 
płatności, kwota 2 093,00 zł do Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół §4300 Zakup 
usług pozostałych w celu zabezpieczenia planu na płatności;

23. kwota 1 466,00 zł z Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół §4010 Wynagrodzenia 
osobowe w wyniku niewydatkowania, kwota 307,00 zł do Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów 
do szkół §4300 Zakup usług pozostałych w celu zabezpieczenia planu na płatności, kwota 
1 159,00 zł do Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne §4010 Wynagrodzenia 
osobowe w celu zabezpieczenia planu na płatności;

24. kwota 934,00 zł z Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół §4440 Odpisy na ZFŚS w 
wyniku niewydatkowania do Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne §4010 
Wynagrodzenia osobowe w celu zabezpieczenia planu na płatności;

25. kwota 13 993,00 zł Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne §4300 Zakup usług 
pozostałych w wyniku niewydatkowania, kwota 7 957,00 zł do Rozdziału 80148 Stołówki 
szkolne i przedszkolne §4010 Wynagrodzenia osobowe w celu zabezpieczenia planu na 
płatności, kwota 6 012,00 zł do Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne §4220 Zakup 
środków żywności w celu zabezpieczenia planu na płatności, kwota 24,00 zł do Rozdziału 80148 
Stołówki szkolne i przedszkolne §4440 Odpis na ZFŚS w celu zabezpieczenia planu na 
zobowiązania;

Wniosek CUW w Dąbrówce

26. kwota 4 400,00 zł z Rozdziału 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi §4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia w wyniku niewykonania do Rozdziału 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
§4300 Zakup usług pozostałych w celu zapewnienia planu płatności;

27. kwota 116,90 zł z Rozdziału 85295 Pozostała działalność §4300 Zakup usług pozostałych w 
wyniku niewydatkowania do Rozdziału 85295 Pozostała działalność §3110 Świadczenia 
społeczne;

28. kwota 30 750,00 zł z Rozdział 90002 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska §4010 
Wynagrodzenia w wyniku niewydatkowania, kwota 1 900,00 zł do Rozdział 90002 Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska §4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w celu zapewnienia 
planu płatności, kwota 800,00 zł do Rozdział 90002 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska §4170 Wynagrodzenia bezosobowe celu zapewnienia planu płatności, kwota 
28 050,00 zł do Rozdział 90002 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska §4300 Zakup 
usług pozostałych celu zapewnienia planu płatności;

29. kwota 13 352,00 zł z Rozdział 90002 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska §4210 
Zakup materiałów w wyniku niewydatkowania do Rozdział 90002 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska §4300 Zakup usług pozostałych celu zapewnienia planu płatności;

30. kwota 564,00 zł z Rozdział 90002 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska §4410 Podróże 
służbowe krajowe w wyniku niewydatkowania do Rozdział 90002 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska §4300 Zakup usług pozostałych celu zapewnienia planu płatności;

31. kwota 404,00 zł z Rozdział 90002 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska §4430 Różne 
opłaty i składki w wyniku niewydatkowania do Rozdział 90002 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska §4300 Zakup usług pozostałych celu zapewnienia planu płatności;

P:\_SKARBNIK\PLAN FINANSOWYY2023\2023-12-29_Zarządzenie nr 598\Zarz.598.2023 Uzasadnienie.docx
str. 3



32. kwota 8 000,00 zł z Rozdziału 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg §4300 Zakup usług 
pozostałych w wyniku niewykonania do Rozdziału 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg §4260 
Zakup energii w celu zabezpieczenia planu na płatności.

Wniosek UG Dąbrówka

P:\_SKARBNIK\PLAN FINANSOWY\2023\2023-12-29_Zarządzenie nr 598\Zarz.598.2023 Uzasadnienie.docx
str. 4



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 598.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 29.12.2023 r.
PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIEŃ E SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D ział R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

751
-■

Urzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądow nictw a 123 040,00 -132,00 122 908,00

75101 Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, kontro li i 
ochrony prawa 1 723,00 -132,00 1 591,00

2010

Dotacja celowa otrzym ana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z  zakresu adm inistracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie (zw iązkom 
gm in, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) ustawami

1 723,00 -132,00 1 591,00

758 Różne rozliczenia 15 897 324,85 20 601,00 15 917 925,85
75814 Różne rozliczenia finansowe 975 635,00 20 601,00 996 236,00

2100
Środki z  Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w  zakresie pom ocy 
obywate lom  Ukrainy

312 127,00 20 601,00 332 728,00

Razem : 71 836 665,92 20 469,00 71 857 134,92

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 598.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 29.12.2023 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

750 Adm inistracja publiczna 7 139 407,96 0,00 7 139 407,96
75011 Urzędy w ojew ódzkie 108 453,89 0,00 108 453,89

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 69 500,83 3 688,57 73 189,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 607,65 -1 576,82 13 030,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 108,41 -830,79 1 277,62

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 3 387,00 -1 063,20 2 323,80

4710 W płaty na PPK finansow ane przez podm iot zatrudniający 1 000,00 -217,76 782,24

75022 Rady gm in (m iast i m iast na prawach pow iatu) 379 688,48 0,00 379 688,48

4220 Zakup środków  żywności 1 047,35 140,00 1 187,35

4300 Zakup usług pozostałych 38 577,98 -140,00 38 437,98

75023 Urzędy gmin (m iast i m iast na prawach pow iatu) 5 209 527,15 0,00 5 209  527,15

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 3 180 904,89 -12 000,00 3 168 904,89

4100 W ynagrodzenia agencyjno-prow izyjne 59 396,00 3 600,00 62 996,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 000,00 15 000,00 565 000,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 119 274,84 300,00 119 574,84

4220 Zakup środków  żywności 8 264,75 -30,00 8 234,75

4260 Zakup energii 105 116,79 -8 000,00 97 116,79

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 250,00 30,00 9 280,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług te lekom unikacyjnych 27 000,00 700,00 27 700,00

4700
Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu 
służby cywilnej

17 261,99 400,00 17 661,99

75085 W spólna obsługa jednostek sam orządu terytoria lnego 729 103,00 0,00 729 103,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 28 032,00 -500,00 27 532,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 760,00 500,00 26 260,00

751 Urzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądow nictw a 123 040,00 -132,00 122 908,00

BeSTia Strona 1 z 4



75101 Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, kontro li i 
ochrony prawa 1 723,00 -132,00 1591,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272,00 -25,55 246,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 -3,69 35,31

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 1 412,00 -102,76 1 309,24
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarow a 948 625,83 0,00 948 625,83

75412 Ochotnicze straże pożarne 851 779,56 0,00 851 779,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 193,00 1 276,32 4 469,32

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 146 350,00 -2 276,32 144 073,68

4260 Zakup energii 61 592,00 1 000,00 62 592,00
801 Oświata i w ychow anie 29 921 884,46 20 601,00 29 942 485,46

80101 Szkoły podstawowe 17 777 058,17 -448,00 17 776 610,17

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 1 361 355,00 -650,00 1 360 705,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 473 822,00 -1 450,00 1 472 372,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 224 471,00 -2 513,00 221 958,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 128 384,00 -600,00 127 784,00

4260 Zakup energii 567 645,00 4 300,00 571 945,00

4270 Zakup usług rem ontowych 113 059,16 -32,00 113 027,16

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 118,00 712,00 11 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 405,20 861,00 276 266,20

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług te lekom unikacyjnych 14 550,00 415,00 14 965,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 803,00 -363,00 1 440,00

4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 474 362,00 7 806,00 482 168,00

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 427 792,00 -8 934,00 6 418 858,00

80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych 623 754,57 -2 426,00 621 328,57

4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 23 534,00 -2 426,00 21 108,00
80104 Przedszkola 6 729 830,74 0,00 6 729 830,74

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 30 410,00 600,00 31 010,00

4260 Zakup energii 32 796,00 -600,00 32 196,00

4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 59 914,00 3 378,00 63 292,00

4790 W ynagrodzenia osobow e nauczycieli 699 657,84 -3 378,00 696 279,84
80107 Świetlice szkolne 413 463,11 781,00 414 244,11

3020 W ydatki osobowe n iezaliczone do w ynagrodzeń 21 843,00 474,00 22 317,00

BeSTia Strona 2 z 4



4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 16 964,00 307,00 17 271,00
80113 Dowożenie uczn iów  do szkół 1 092 508,00 0,00 1 092 508,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 163 452,00 -1 466,00 161 986,00
4300 Zakup usług pozostałych 672 372,00 2 400,00 674 772,00
4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 5 962,00 -934,00 5 028,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 201 200,99 2 093,00 1 203 293,99
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 365 786,00 10 050,00 375 836,00
4220 Zakup środków  żywności 534 282,00 6 012,00 540 294,00
4300 Zakup usług pozostałych 108 685,00 -13 993,00 94 692,00
4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 13 719,00 24,00 13 743,00

80195 Pozostała dzia ła lność 465 589,45 20 601,00 486 190,45

4350 Zakup tow arów  (w  szczególności m ateriałów, leków, 
żywności) w  zw iązku z pom ocą obywate lom  Ukrainy 22 013,00 2 000,00 24 013,00

4370 Zakup usług zw iązanych z pom ocą obywate lom  Ukrainy 27 416,00 3 101,00 30 517,00

4740 W ynagrodzenia i uposażenia w ypłacane w  zw iązku z 
pom ocą obywatelom  Ukrainy

39 062,00 6 500,00 45 562,00

4750
W ynagrodzenia nauczycieli wypłacane w  zw iązku z 
pom ocą obywatelom  Ukrainy 186 813,00 2 100,00 188 913,00

4850 Składki i inne pochodne od w ynagrodzeń pracow ników  
wypłacanych w  zw iązku z pom ocą obywate lom  Ukrainy 56 985,45 6 900,00 63 885,45

851 Ochrona zdrowia 220 435,25 0,00 220 435 ,25
85154 Przeciwdziałanie alkoholizm owi 205 435,25 0,00 205 435 ,25

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 19 032,68 -4 400,00 14 632,68
4300 Zakup usług pozostałych 111435,25 4 400,00 115 835,25

852 Pom oc społeczna 2 115 686,75 0,00 2 115 686,75
85295 Pozostała dzia ła lność 267 819,75 0,00 267 819,75

3110 Świadczenia społeczne 145 427,33 116,90 145 544,23
4300 Zakup usług pozostałych 56 259,80 -116,90 56 142,90

900 G ospodarka kom unalna i ochrona środowiska 6 603 689,67 0,00 6 603 689,67
90002 Gospodarka odpadam i kom unalnym i 3 273 383,00 0,00 3 273 383,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 214 000,00 -30 750,00 183 250,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 183,00 1 900,00 41 083,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 54 495,00 800,00 55 295,00

BeSTia Strona 3 z 4



4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 35 000,00 -13 352,00 21 648,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 792 700,00 42 370,00 2 835 070,00

4410 Podróże służbowe krajowe 564,89 -564,00 0,89

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -404,00 96,00

90015 O św ietlen ie ulic, p laców  i dróg 683 488,00 0,00 683 488,00

4260 Zakup energii 309 000,00 8 000,00 317 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -8 000,00 2 000,00

Razem : 75 727 654,76 20 469,00 75 748 123,76

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 598.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 29.12.2023 r.

PLAN DOCHODÓW ZLECONYCH 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANA

D zia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T reś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

751 Urzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądow nictw a 123 040,00 -132,00 122 908,00

75101 Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, kontro li i 
ochrony prawa

1 723,00 -132,00 1 591,00

2010

Dotacja celowa otrzym ana z  budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu adm inistracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gm inie (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) ustawami

1 723,00 -132,00 1 591,00

Razem: 5 023 749,85 -132,00 5 023 617,85

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 598.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 29.12.2023 r.

PLAN WYDATKÓW ZLECONYCH 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T reś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

750 A dm inistracja publiczna 108 453,89 0,00 108 453,89
75011 Urzędy wojew ódzkie 108 453,89 0,00 108 453,89

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 69 500,83 3 688,57 73 189,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 607,65 -1 576,82 13 030,83
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y 2 108,41 -830,79 1 277,62
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 3 387,00 -1 063,20 2 323,80
4710 W płaty na PPK finansow ane przez podm iot zatrudnia jący 1 000,00 -217,76 782,24

751 Urzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądow nictw a 123 040,00 -132,00 122 908,00

75101 Urzędy naczelnych o rganów  w ładzy państwowej, kontro li i 
ochrony prawa 1 723,00 -132,00 1 591,00

4110 Składki na ubezp ieczenia społeczne 272,00 -25,55 246,45
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y 39,00 -3,69 35,31
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 1 412,00 -102,76 1 309,24

Razem : 5 023 749,85 -132,00 5 023 617,85

Strona 1 z 1


